
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA No AVR.0159/2018, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FE-

DERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, considerando o que consta na Portaria n° 3903, de 04 de novembro de 2015, 

RESOLVE: 

Art. 10  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a CO-

MISSÃO ELEITORAL LOCAL para processo eleitoral de representantes dos servidores, dos 

estudantes e dos egressos para o Conselho Superior - CONSUP do Instituto Federal de Educa-

ção, Ciência e Tecnologia de São Paulo: 

Representantes Discentes: 
JOÃO LUIZ MACHADO NETO 
MARCÍLIO DE SOUZA BARROS 

Representantes Docentes: 
ALEXANDRE MENEZES DE CAMARGO 
ELAINE APARECIDA CAMPIDELI HOYOS 

Representantes técnicos-administrativos: 
GUSTAVO GUERRA DAMIANO 
MAURÍCIO THOMAZINI 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

SEBASTIÃ• FRANCEL 1 0 ,  CRUZ 


